
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 29.11.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.10.2022

Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: <postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa 
ochrona żubra w Polsce – Dostawa karmy na rok 2022.”>

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 

dniu 25 listopada 2022 r. pod numerem 2022/BZP 00460602/0.

Zamawiający Skarb Państwa  Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Lesko działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. 

zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa ochrona żubra 

w Polsce – Dostawa karmy na rok 2022”, nr postępowania S.270.1.10.2022.

W treści SWZ wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 3a do SWZ treść postanowienia § 4 punkt 4 otrzymuje 

następujące brzmienie:

„Za wykonaną dostawę Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie 

do 7 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.”

2. W załączniku nr 3 do SWZ treść postanowienia § 4 punkt 5 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Zamawiający zobowiązuje się płacić Wykonawcy należności za usługi 
wykonane wg zleceń, w terminie do 7 dni od daty otrzymania prawidłowo 
sporządzonych faktur.”

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Zamawiający stwierdza, że powyższe zmiany treści SWZ nie są istotne dla 

sporządzenia oferty i nie wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie 

się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający nie przedłuża terminu 

składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie 

oferty.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy PZP Wykonawcy mają prawo wnieść odwołanie 

na niniejszą czynność Zamawiającego. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej. Szczegółowe pouczenie o środkach ochrony prawnej, w tym o sposobie 

i terminie wniesienia odwołania zawarte zostały w Rozdziale XVII SWZ. 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-11-29T13:08:15+0000
	Zbigniew Pawłowski




